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
Restaurante Casa da Moqueca



gente de expressão
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Escola de Futebol Cruzeiro Indaiatuba
Onde nascem os campeões: treinos de manhã, tarde e 
noite, com professores capacitados para atender diversas 
idades entre 3 a 17 anos. Dê “bola” ao talento de seu filho!

Equipe Sub-7, da Escola de Futebol Oficial do Cruzeiro, 
em recente treinamento na Toquinha

Time Sub-15, da Escola de Futebol Oficial do Cruzeiro, em 
recente Campeonato Conquista

Equipe Sub-13, da Escola de Futebol Oficial do Cruzeiro, 
durante treino realizado na Toquinha

Equipe Sub-11, da Escola de Futebol Oficial do Cruzeiro, 
em recente treinamento na Toquinha

Tiago por Cristian da 
Barbearia Faustino

O casal simpático, Luciana e Vinícius, degustando as delícias 
da Esfiha e Cia, restaurante localizado na avenida mais 
gastronômica de Indaiatuba

André, cliente de Cristian da 
Barbearia Faustino

Alunos da teacher Carolina Duarte se divertindo e 
aprendendo em aula no Yázigi

Ivanilde Reis ao lado do Mister Brasil, Carlos Wilton Teodoro, 
na inauguração do Lounge Miss no Polo Shopping Indaiatuba

Maura Marques, colaboradora da Atento, 
comemorou seu aniversário domingo, dia 7

Guilherme comemorando o aniversário de 4 anos no Objetivo

A Casa de Carnes Filé na Brasa convida 
todos para a Festa de Dia das Mães, no 
domingo, dia 14. Não percam!

Ester, colaboradora da Atento, celebrou seu 
aniversário na quarta-feira, dia 10

Colaboradoras Sanare em comemoração ao Dias das Mães
A Hope Indaiatuba homenageia todas as mães pelo seu dia. 
Na foto estão Carol Ruman e Fabiana Landin Ruman

Alunos das 2ªs séries do Ensino Médio, do Objetivo, durante 
viagem pedagógica à Central Nuclear de Angra dos Reis

Renato Gutierres

Alunos do maternal 2, do Colégio Alves de Oliveira/Lápis na 
Mão, em momento de aprendizado e diversão



        caderno de negócios

OPORTUNIDADE DE LOCAÇÃO

OPORTUNIDADE DE VENDA

Nº 746

IMÓVEIS COMERCIAIS:

SALÕES

SL00483 - JARDIM PRIMAVERA - AU. 120 m² - salão comercial com bancada 
em alvenaria, pia e 1 WC social. R$ 1.250,00 + IPTU.

SL00572- Salão comercial com 60m²- 02 wcs. região privilegiada. R$ 
2.200,00 INCLUSO IPTU

SL00681 - JARDIM DOM BOSCO - AU 204m² - Excelente salão com divisó-
rias, 02 WCs. R$ 2.700,00 incluso IPTU.

SL00673 - JARDIM PANORAMA - AT 289,80, AC 140,40 - Salão comercial 
com um WC e copa, podendo ser dobrado o tamanho. R$ 3.500,00 + IPTU.

SL00247 - JARDIM JULIANA - AU 185,45m² - salão amplo com mezanino, 
WC para deficiente, copa, WC feminino e masculino, estacionamento próprio. 
R$ 6.000,00 + IPTU.

SALAS COMERCIAIS

SL00664 -CENTRO - AT. 70m² - utilizar somente como depósito. R$ 800,00

SL00633 - CIDADE NOVA - AU 52,68m² - Excelente sala ampla com copa e 
WC, 01 vaga de garagem. R$ 900,00 + COND. + IPTU.

SL00555 - AU 45m² - LOCALIZAÇÃO EXCELENTE - Sala ,Wc social. R$ 
900,00.

CENTRO -AU 46,00 - sala com ante sala, 01 wc social, pia de cozinha com 
gabinete, ar condicionado quente e frio, recepção externa, ampa sala de 
espera. R$ 1.000,00 + COND E IPTU

SL00602 - DIPLOMAT - AU 40m² - Sala comercial com WC. Excelente 
localização. R$ 1.000,00 + COND. + IPTU.

SL00674 - JARDIM POMPÉIA - AU. 40 m² - sala comercial com 1 banheiro 
em excelente prédio comercial. R$ 1.200,00

SL00676 - VERTICE - AU 53,88m² - Sala comercial pronta com divisórias, e 
ar condicionado. R$ 1.650,00 + COND. + IPTU.

SL00682 - VILA AURORA -AU100m² -Localização excelente, 04 Salas, 02 
Wcs, copa, sala de espera. R$ 3.000,00.

SL00578 - JARDIM JULIANA - AU 116m²-Sala comercial com copa, wc social, 
wc adaptado, depósito pequeno,corredor lateral. R$ 3.900,00

IMÓVEIS RESIDENCIAIS:

CHÁCARAS

CH01616 - LAGOS DE SHANADU - AT 5.000m², AC 180m² - Casa pré fabricada com 03 
dormitórios sendo 01 suíte, roupeiro, WC social, sala, cozinha, lavanderia, área de lazer 
com churrasqueira, forno de pizza, piscina, pomar, jardim. R$ 1.800,00 + COND. + IPTU.

CH01421 - TERRAS DE ITAICI - AT 1000m², AC 350m², 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
WC social, sala de estar c/ tv, Sala de estar com lareira, escritório, sala de jantar, cozinha 
planejada, despensa, área de serviço, lav., área de lazer com pomar, churr., forno a lenha, 
piscina, WC externo, quarto de despejo, gar. para 04 autos. R$ 3.800,00 + COND. + IPTU

CH01392 - MOSTEIRO DE ITAICI - AT 9.300m², AC 800m² - 04 dormitórios (02 suítes), Wc, 
salas de: jantar , TV, lareira, lavabo, coz.planejada, dispensa, casa toda planejada e avaran-
dada, churr., adega, piscina com VISTA PANORÂMICA, quadra poliesportiva, forno, fogão 
a lenha,chopeira, vestiários,baias, canil, gar. coberta 06 autos. R$ 4.000,00+COND.+IPTU

CH01534 - TERRAS DE ITAICI - AT 1.000m² AC: 300m² - 3 suítes, sendo uma c/ armários pla-
nejados, sala dois amb., lavabo, coz. planejada, lav. coberta, área gourmet c/ churr. e piscina, 
gar. p/ vários carros, árvores frutíferas e aquecedor. R$ 850.000 R$ 4.250 + IPTU + COND.

CH01631 - VALE DAS LARANJEIRAS - AT 3.400m², AC 300m² -com belíssima vista, 3 
suítes, sala 3 ambientes, lavabo, banheiro social, cozinha planejada, 4 vagas de garagem 
cobertas, área gourmet com churrasqueira e piscina, redondel para cavalos e pomar. 
Condomínio e IPTU já estão inclusos no valor de locação. R$ 4.500,00.

CASAS EM BAIRRO

CA07065 - VILA PIRES DA CUNHA - AT. 125 m² AC.90 m² - 3 dormitórios, sala, cozinha 
com armários, banheiro, área de serviço e 2 vagas de garagem. R$ 1.200,00 + IPTU

CA07040 - VILA CASTELO BRANCO - AT 236m², AC 100m² - Excelente casa de esquina 
c/ 2 dormitórios, WC social, sala ampla, coz., lav., quintal, gar. p/ 2 autos. R$ 1.200,00 + IPTU.

CA05071 - VILA TODOS OS SANTOS - AT 150m² , AC 130m² - 3 dorms, sendo uma suíte, 
WC social, sala, coz. com gabinete, lav., quintal, gar. coberta p/ 2 carros. R$ 1.450,00 + IPTU

CA07052 - VILA FURLAN - AT 170,00 m2 - AC 110,00 m2 - Casa Terrea com 3 dormitorios, 
sendo 1 suite, WC social, Sala, Cozinha, Lavanderia, quintal, Edicula, 2 vagas de garagem 
descoberta. R$ 285.000,00 (Venda) e R$ 1.500,00 + IPTU 

CA07025 - JARDIM RESIDENCIAL VENEZA - AT 100m² - AC 90m² - Imóvel novo com 
2 suítes, sala ampla, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, espaço gourmet, garagem 
para 01 auto. R$ 1.550,00

CA07009 - JARDIM PRIMAVERA - 03 dormitórios sendo 01 suite, sala dois ambientes, 
WC Social, cozinha, lavanderia,garagem 02 autos. R$:1.700,00+IPTU

CA03138 - PQ SÃO LOURENÇO - AT358m², AC208m² - 3Ds., WC social, sala de es-
tar, lavabo, coz., lavanderia, garagem p/ 06 autos, sdo 02 cobertas. R$ 1.900,00 + IPTU.

CA07042 - VILA MARIA HELENA - AT 344,52m², AC 221,06 - 03 dormitórios amplos 
sendo 01 suíte, WC social, sala de estar, sala de jantar, cozinha estilo americana 
com armários, mezanino, WC, varanda, lavanderia, depósito, espaço gourmet com 
churrasqueira, duas entradas, garagem para vários autos, jardim. R$ 3.900,00 + IPTU.

APARTAMENTOS

AP02967 - SPAZIO ILLUMINARE - 02 dormitórios sendo 1 suíte, sala dois 
ambientes, WC social, cozinha planejada, lavanderia, garagem para 01 auto. 
R$ 900,00 + COND. (Isento de IPTU).

AP03092-  CONDOMINIO VILLAGGIO DE AZALEIA - AU 64m² - 003 dormitórios, 
sala, cozinha planejada, wc social, lavanderia, 01 vaga de garagem. R$ 1000,00 
+ COND+ IPTU.

AP01795  - CIDADE NOVA - AU99m² - 03 dormitórios, WC social, sala, cozinha, 
lavanderia, 02 vagas. R$1.200,00 + IPTU + COND.

AP03519 - CIDADE NOVA II - AU 74m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte com 
hidro, WC social, sala ampla dois ambientes, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem para 02 autos. R$ 1.350,00 + COND. + IPTU.

AP03421 - PÁTIO ANDALUZ - AU 68m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte, WC 
social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha planejada, lavanderia, duas 
vagas de garagem. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

AP03523 - MAROC - AU 68m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte com armários, 
roupeiro, WC social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha planejada, 
lavanderia com armários, garagem para 01 auto coberta. --Infra-estrutura de 
lazer completa R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

AP03417 - PICTOR - AU 77m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte com armários e ar 
condicionado, WC social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha planejada, 
lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 1.600,00 com condomínio e IPTU inclusos.

AP02951-SOHO - AU 85,91m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte com armários, roupeiro, 
WC social, sala ampla, varanda, cozinha planejada, lavanderia, garagem para 02 autos 
cobertas. Apartamento novo. R$ 1700,00 + condomínio + IPTU.

AP02886 - PARQUE BOA ESPERANÇA - AU 90m² - 03 dormitórios (01 suíte), WC 
social, sala 02 ambientes, cozinha planejada, lavanderia. R$ 1.800,00 + IPTU + COND

AP02300-  TORRES DA LIBERDADE - AU 90 m² - 3 dormitórios sendo 01 com armário 
e cama , sala com mesa, home, sofá e tv, WC social, cozinha planejada com geladeira, 
micro ondas, fogão e exaustor, , lavanderia com maquina de lavar,garagem para 02 
autos cobertos. R$2.000,00 + CONDOMÍNIO + IPTU. **Apto totalmente mobiliado**

DESTAQUE 
DA SEMANA

CA06960 - PARK REAL - AT 150m², AC 103m² - 03 dormitórios sendo 01 suite, 
WC social, sala ampla, cozinha americana, lavanderia, churrasqueira, garagem 

para 02 autos. Excelente condomínio com área de lazer completa. R$ 410.000,00.

CA06970 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 125 m² AC. 100 m² - 3 dormitórios (1 suíte c/ varanda e ar condicionado), sala de estar com 
ar condicionado, sala de jantar, cozinha americana planejada, despensa, lavanderia, WC social, lavabo, área gourmet com churrasqueira. 
Cond. com portaria 24h, piscina, churrasqueira e playground. R$ 580.000,00. ACEITA PERMUTA POR IMÓVEL ATÉ R$ 300.000,00

CA07051 - JARDIM BRÉSCIA - AT 200m², AC 181,22m² - Sobrado em construção com 03 suítes sendo 01 máster com closet e 
varanda, sala ampla dois ambientes, lavabo, cozinha estilo americana, lavanderia, espaço gourmet com churrasqueira, piscina, 
jardim, garagem para 02 autos. Fica pronta em agosto/2017. R$ 550.000,00

CA04268 - RESIDENCIAL BEIRA DA MATA - AT 384m², AC 270m² - 04 dormitórios (02 suíte com closet), WC social, solario, 
sala 02 ambientes, lavabo, escritório, sala de TV, cozinha americana planejada, despensa, lavanderia, área gourmet com 
churrasqueira, piscina com spa, e chuveiro, garagem para 04 autos, sendo 02 cobertas. R$ 1.200.000,00

CA06808 - PORTAL DAS ACÁCIAS - AT130m², AC170m² - 03 dormitórios, sendo 1 suíte com armários, WC social, sala 
02 ambientes, lavabo, cozinha planejada C/ geladeira, lavanderia, área gourmet com churrasqueira, deck de madeira, 2 
vagas. R$ 555.000,00.

CA07041 - TERRA MAGNA - AT. 360 m² AC. 180 m² - EXCELENTE IMÓVEL TÉRREO COM ESTILO RÚSTICO - 3 suítes 
planejadas (1 com closet), cozinha planejada com triturador, filtro, ilha com cooktop, coifa feita sob medida, forno, lavabo, 
sala com pé direito alto em conceito aberto e paredes com madeira de demolição, lavanderia com armários planejados, área 
gourmet com churrasqueira à gás, piscina autolimpante com iluminação de led e algumas pastilhas refletivas e spa grande 
para 5 pessoas com deck em alvenaria, paisagismo e garagem para 4 autos sendo 2 cobertas. A casa é rica em tomadas, 
preparada para automação, pisos e revestimentos da Porto Belo, armários da Oliver e todos os quartos com persiana elétrica 
e ar condicionado. R$ 1.190.000,00

CASAS EM CONDOMÍNIO
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AP00254 – Cond. Azaleia 3 dor-
m,cozinha com armários, 1 vaga 
portaria 24 horas, área de lazer 
R$ 900,00 + cond. 250,00 + Iptu
AP00462 – Solar do Itama-
raca – Apto no Cond. Rachid 
Sfeir, 3 dorm. Sendo 1 suite 
com armários planejado , sala 
com 2 ambientes, varanda, 
WC social, cozinha planejada, 
lavanderia com armários, R$ 
1.300,00 + Cond 550,00 + 
74,00 IPTU, com elevador e 
janelas anti ruído.
AP00570 – Edificio San Marino 
– 3 dorm. sendo 1 suite , . e com 
armários e garagem R$ 2.000,00 
( incluso cond. e IPTU)
AP00576 – Bosque do In-
daias – 2 dorm. sendo um com 
moveis  Sala 2 amb 1 wc, cozi-
nha com armários  planejados, 
1  vaga  de garagem  aluguel 
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
rasq/ lavand/ 2 gar R$620.000,00

ref. site 772691 Jardim Alice - 3 dor-
mt/ 1 suite/ sala/ coz/ wc/ lavan/  2 gar 
R$1.350,00+ IPTU

ref. site 751691 Jardim Brasil - 1 dormt 
/ coz / wc / R$550.00 + IPTU

ref. site 009671 Jd morada do sol - 3 
dorm.(1 suíte) / sala / coz. / wc / as / 2 
gar. R$ 1.200,00

ref. site 880691 Park Real - 3 dorm/ 1 
suíte/ 2 sala /coz ameri/ wc social/ lavand/ 
churrasq/ 2 gar / R$420.000,00 

ref. site 355691 Cidade Nova – 3 
dormt/ sala / coz /wc / lavand/ 1 gar 
R$1.280,00 + IPTU

ref. site 514691 Residencial Flamboyant 
- 3 dormt/ 1 suite/ sala/ lavabo/ coz/ 
lavand/ 2 gar R$360.000

ref. site 454691 Jardim Barcelona - 
3 dormt/ 1 suite/ sala/ wc / lavand/ 2 
gar R$300.000,00

ref. site 752081 Jd.dos colibris 
- 2 dormt / 1 sala/ wc / 2 garagem - 
R$310.000,00

ref. site 463691 Spazzio Illuminare - 2 dor-
mt/ 1 suite / sala / coz / wc/ lav/ escrit / 1 gar 
R$ 1.100 + Cond + IPTU / R$300.000,00
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VISITE NOSSO SITE E CONFIRA OS IMÓVEIS PARA VENDA COM FOTOS: www.localizaimoveis.net 

VENDAS     

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

COD.210 – JD. SÃO FRANCISCO – R$240 MIL – 2dorms, 
sala, coz, WC, 
COD.232 – JD. BRASIL – R$170 MIL – 2dorms, sala, coz, wc.

CASAS DE 2 DORMS - FINANCIAMENTO 
PELA CAIXA ECÔNOMICA DO TERRENO E 

DA CONSTRUÇÃO. CONSULTE - NOS

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

CA.301 – JD. MONTE VERDE – R$328 MIL – 3dorms(1st)sala, 
coz, WC, garagem para 2 carros.
CA.351 – PQ.INDAIA – R$320 MIL – 3dorms(1st), sala, coz, 
lavabo, lavanderia, garagem. 
               

CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 
 
CS.310 – PQ.REAL  – R$420 MIL – 3dorms(1st), sala de estar 
e jantar, coz americana, lavanderia, churrasqueira, garagem 
para 2 carros.

APARTAMENTOS

AP.542 – CHACARA DO TREVO – R$370 MIL – 3dorms(1st), 
sala de estar e jantar, coz, varanda, 2 
WC, garagem coberta para 2 carros.
AP.546 – CENTRO – R$390 MIL – 3dorms(1st), todos os dorms 
com armários, sala de estar e jantar com sacada, coz planejada, 
WC, lavanderia com WC, garagem coberta  

TERRENOS
    
TE.24 – JDS DI ROMA – R$150 MIL – 300m²  
TE.17 – PQ.LAGUNA – R$50 MIL mais parcelas – 170m²
TE.30 – CARDEAL – R$143 MIL – 250m²	
TE.42 – ESTRADA DO MIRIM – R$3.905.000,00 – 71.000m²

CHACARAS E SITIOS

SÍTIOS EM MONTE MOR APARTIR DE 21.000 M²  R$250 MIL

CH. 717 – PQ.DA GRAMA – R$200 MIL – AT: 5.130m² - somente 
em dinheiro
CH. 718 – FOGUETEIRO – R$190 MIL – 1000m²
CH. 752  - JD. LARANJAIS – R$850 MIL – 4dorms(1st), sala de 
estar, jantar e TV, lavabo, hall de entrada, varanda, copa, coz, 
lavanderia, escritório, dispensa, edícula, churrasqueira, portão 
eletrônico, garagem para 4 carros, pomar, poço artesiano
CH. 716 – TERRAS DE ITAICI – R$900 MIL – 3dorms (1st), sala 
2 ambientes, copa, coz, WC, escritório,  dispensa, edícula, piscina, 
churrasqueira, garagem coberta para 2 carros.
SI.914 – SITIO NO MIRIM – R$55,00/m² - 64.534m² - 1 casa de 
5 comodos, 2 casas de 4 comodos, galpão de 150m2, tanque de 
água, nascente com córrego, piscina 3x5m, plantação de uva. Ao 
lado estamos vendendo outro sitio de 71.000m².

IMÓVEL COMERCIAL

 IC.11 – CIDADE NOVA – R$680 MIL – escritório, garagem para 
10 carros, WC, galpão nos fundos           

LOCAÇÃO – CASAS C/  1,  2 e 3 DORMITÓRIOS
  
JD. CARLOS ANDROVANDI – R$500,00 – dorm, sala, coz, WC, gar
JD. CALIFORNIA – R$530,00 – dorm, coz, WC, sem garagem
JD. MORADA DO SOL – R$580,00 – dorm, coz, WC	
JD. CARLOS ANDROVANDI –  R$600,00 – 2dorms, sala, coz, 
WC, sem garagem
JD. MARINA – R$650,00 – dorm, sala, coz, WC, sem garagem
VL. BRIZOLA – R$650,00 – dorm, coz, WC
JD. ALICE – R$660,00 – dorm, coz, WC (kitnet)
JD. RENATA – R$690,00 – dorm, sala, coz, wc
CECAP III – R$800,00 – 2dorms, sala, coz, WC.garagem
VL.MERCEDES – R$850,00 – 2dorms, sala, coz, wc, entrada 
de carro.
PQ.INDAIA – R$900,00 – 2dorms, sala, coz, WC, sem garagem
VL.FURLAN – R$900,00 – 2dorms, sala, coz, wc, lavanderia, 
sem garagem
VL.MERCEDES – R$900,00 – 2dorms, sala, coz, wc, garagem
VL.ALMEIDA – R$1000,00 – 2dorms, sala, coz, WC, quartinho 
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



Mais Expressão | 07BCasa / Construção / Decoração



08B | Mais Expressão Casa / Construção / Decoração



Mais Expressão | 09BCasa / Construção / Decoração



10B | Mais Expressão Serviços / Utilidades



Mais Expressão | 11BServiços / Utilidades



12B | Mais Expressão Serviços / Utilidades



Mais Expressão | 13BServiços / Utilidades



14B | Mais Expressão Serviços / Utilidades



Mais Expressão | 15BServiços / Utilidades



16B | Mais Expressão Serviços / Utilidades



Mais Expressão | 17BServiços / Utilidades



18B | Mais Expressão Serviços / Utilidades



Mais Expressão | 19BServiços / Utilidades



classificados

Casa com dorm e WC 
at:250 AC:50 no Jd. 
Europa R$290 mil - 
(19) 98136-7331 CRE-
CI 74.092 - (19) 98136-
7331.
Casa Cond. Santa 
Clara - AT 502 M² / AC 
340 M² C/ piscina - 04 
Suítes/ 1 Master. R$ 
1.900.000,00 F. (19) 
97404-0445 c/ Márcia
Casa Jd. Regina R$ 
490 mil - AT 250M² AC 
136M² - 3 dorms/ 1 su-
íte. F. (19) 97404-0445 
c/ Márcia
Casa no Veneza - 02 
Dorms. R$ 255 mil F. 
(19) 97404-0445 c/ 
Márcia
Casa térrea em Cond. 
Terra Magna, 3 dorm. 
Sendo 1 suíte com closet 
com arm., lavabo, sala 
2 ambientes, PE direito 
alto, WC social, mezani-
no, escritório, coz. Com 
planejados, 4 vagas R$ 
650.000 aceito terreno 
em condomínio como 
parte de pagamento. 
Luiz creci 166776 F. (19) 
9.9147-5047.
Casas - 2 dorms – 
Financiamento pela 
caixa econômica do 
terreno e da constru-
ção – consulte-nos F. 
(19) 98136-7331 ou 
(19)3885-4500 - CRE-
CI 74.092.
Cond. Montreal Re-
sidece - Casa térrea 
nova 3 Dorm c/ste, 
sala, cozinha, pé direito 
alto, com armários em-
butidos, churrasqueira, 
R$ 475.000,00 Acei-
ta Fin. Tr Edison (11) 
98457-7872 CRECI+ .

Cond. Terra Magna 
- 3 dorm. Sendo 1 
suíte com closet com 
arm., lavabo, sala 2 
ambientes, pé direi-
to alto, WC social, 
mezanino, escritório, 
coz. com planejados, 
4 vagas R$ 650.000 
aceito terreno em 
condomínio como 
parte de pagamento. 
Luiz creci 166776 F. 
(19) 9.9177-7051 
Cond. Vil lage de 
I n d a i á  -  S o b r a -
do com Piscina 6 
Dorms/1suite, Ga-
ragem p/ 5 carros. 
AT480m² AC 328m² 
F. (19) 97404-0445 
c/ Márcia
Excelente casa térrea 
no Pq. São Lourenço 
a 50m do Pq. das Fru-
tas, 3 Dorms. (1 suíte), 
1 WC social, coz. c/ ar-
mários, lavanderia co-
berta e fechada, quintal 
com churrasqueira, 2 
garagens cobertas, 
portão eletrônico. Bair-
ro diferenciado, bem 
arborizado e fácil aces-
so ao Centro e a Rod. 
SP 75. Documentação 
ok. Tratar (19) 3875- 
0423 ou 99346-7999 
com proprietário. 
Imperdível! !  per-
muta-se uma ót i -
ma casa em ½ lote, 
n1r  o Jd.do Valle, 
por uma na cecap. 
base:R$320.000,00 
se for de maior valor, 
posso voltar até 30mil 
reais. F. 3017-2608 / 
99762-7997 / 3935-
3294.
Jardim Montreal Re-
sidence casa 3 dorm. 
suíte, WC, sala, coz. 
Planej. ,lav. 2 vagas 
R$ 495 mil creci 90879 
F. (19) 9.8406- 6590

Jardim Regina - Ven-
do casa c/ 3 dorm 
(1 suíte), coz, sala 2 
amb., área de servi-
ço, WC Social, ga-
ragem p/ 2 carros, 
excelente localização. 
AT. 250m² AC. 160m² 
- Tratar (19) 99444-
9415 c/proprietário.
Jd. Do Vale -  Casa 
c/ 3 dorm. (1 suíte) c/ 
móveis planejados, 
ar condicionado, ga-
ragem para 2 carros. 
Direto com o proprie-
tário. Aceito propos-
tas. F.: 99284-2674.
Jd.  Esp lanada  -  
Casa c/ 3 cômodos 
(1 quarto, sala e cozi-
nha  )WC + Varanda. 
AC. 64m² AT. 300m² 
R$380.000,00. Tratar 
direto com o proprie-
tário. F.: 3875-5385 / 
99258-2654..
Jd. Europa com dorm 
e WC AT: 250 AC: 
50 R$290 mil F. (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092 Mor. Sol - rua-
57, 1 dormitórios sala, 
cozinha – WC social- 
lavanderia, garagem. 
toda em estrutura para 
sobrado.
Linda casa Jd. Park 
Real – Cond. fechado 
com portaria 24 horas, 
quadras poliesporti-
vas, salão de festas e 
churrasqueira, próx. 
Prefe i tura /Parque 
Ecológico. Casa 3 
dorm. (1 suíte), sala 
2 ambientes com pé 
direito alto, cozinha 
americana com mó-
veis planejados, área 
gourmet, bom quin-
tal, garagem 2 car-
ros, acabamento de 
primeira. R$420 MIL, 
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